Протокол № 135
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                  18 апреля 2011 г.
Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».
3. Направление представителя НП СРО «ОПОТК» на IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, и наделение правом решающего голоса.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «СвязьЭнергоМонтажПроект»
	5257078544
	1065257003107
	Изменение перечня видов работ
	0003-27122010-5257078544-С-118-001
	0003-18042011-5257078544-С-118-002

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецтранспроект»
	7719535801
	1047796923283
	Изменение перечня видов работ
	0042-06122010-7719535801-С-118-001
	0042-18042011-7719535801-С-118-002

	3.
	Закрытое акционерное общество «СетьСтройЭнерго»
	7733748150
	1107746845360
	Изменение перечня видов работ
	0085-21032011-7733748150-С-118-005
	0085-18042011-7733748150-С-118-006

	4.
	Закрытое акционерное общество «Микчел-ТСК»
	7415029401
	1027400871904
	Изменение перечня видов работ
	0120-28032011-7415029401-С-118-002
	0120-18042011-7415029401-С-118-003

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансстрой»
	6454072127
	1046405418597
	Изменение перечня видов работ
	0124-21032011-6454072127-С-118-002
	0124-18042011-6454072127-С-118-003

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью Научно-Техническая Фирма «СЕВАВТОТРАНС»
	3528075673
	1023501255975
	Изменение перечня видов работ
	0141-04102010-3528075673-С-118-001
	0141-18042011-3528075673-С-118-002

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «МоДиаС»
	2464205675
	1082468007962
	Изменение перечня видов работ
	0248-24012011-2464205675-С-118-002
	0248-18042011-2464205675-С-118-003

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «МОССТРОЙ»
	7718706934
	1087746691339
	Изменение перечня видов работ
	0270-28092010-7718706934-С-118-001
	0270-18042011-7718706934-С-118-002

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Бомбардье Транспортейшн (Сигнал)»
	7716117203
	1027739039624
	Изменение перечня видов работ
	0311-20122010-7716117203-С-118-003
	0311-18042011-7716117203-С-118-004

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансАвтоматика»
	3528143725
	1083528011478
	Изменение перечня видов работ
	0330-04102010-3528143725-С-118-001
	0330-18042011-3528143725-С-118-002

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлкомСтрой»
	7721685280
	1107746086513
	Изменение перечня видов работ
	0373-31012011-7721685280-С-118-001
	0373-18042011-7721685280-С-118-002

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «19» апреля 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСтрой»
	7730535562
	1067746152803
	12.04.2011г.
	12.04.2011г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерБизнесСтрой»
	7710580687
	1057746656770
	12.04.2011г.
	12.04.2011г.

Решение принято единогласно.
3. По третьему вопросу Повестки дня слушали: О направлении представителя НП СРО «ОПОТК» на IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, и о наделении правом решающего голоса.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Направить на IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, Генерального директора НП СРО «ОСОТК» Маркова Максима Викторовича. Наделить Генерального директора НП СРО «ОСОТК» Маркова Максима Викторовича правом решающего голоса.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/